[image: image1.jpg]— .

STt TS
| i 3

il

Ofício Vereador Nº 964/2020
São Roque, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a realização de extensão de rede elétrica e a implantação de um poste com bico de luz no início da Rua da Rua Júlio Xavier Ferreira, na altura do nº 245, mais precisamente entre o quarteirão Maestro Porfírio Tavares com José Gomide de Castro.
A referida solicitação é justa reivindicação de morador da referida localidade, uma vez que o referido trecho não conta com o benefício da iluminação pública, estando o poste mais próximo a mais de 50 metros de distância, em frente à Rua Maestro Porfírio Tavares.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito Da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 11:37 7253/2020   /cmj-

[image: image4.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]L

il

M

,M!.i!!,,,flif Mtéf

~:-v -

|

q m “***‘*"’ N

[image: image3.jpg]

PAGE
1